

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 33573  
FECHA: 28-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |   |         |           |
|-------------------------------------|---|---------|-----------|
| OFERTA 250                          |   |         |           |
|                                     | 2 | \$250   | \$500     |
| SACAPUNTA COLOR DEPOSITO GOMA LAVOR |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.770 | \$1.770   |
| LAPIZ BICOLOR DELGADO 737 FABER-CAS |   |         |           |
|                                     | 4 | \$990   | \$3.960   |
| REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS       |   |         |           |
|                                     | 1 | \$280   | \$280     |
| FORRO ETERNO COLLEGE CELESTE LAVORO |   |         |           |
|                                     | 5 | \$550   | \$2.750   |
| FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ     |   |         |           |
|                                     | 3 | \$290   | \$870     |
| PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS   |   |         |           |
|                                     | 1 | \$750   | \$750     |
| SET DE COMPAS PRECISION MOTARRO     |   |         |           |
|                                     | 1 | \$7.990 | \$7.990   |
| BLISTER 3 DESTACADORES AM/VER/NAR A |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.990 | \$1.990   |
| BLOCK ESCOLAR 7MM. COLON            |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.890 | \$1.890   |
| ESTUCHE LAPICES 3 CIERRES TORRE     |   |         |           |
|                                     | 1 | \$8.500 | \$8.500   |
| SET GEOMETRIA 30 CM. FULTONS        |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.490 | \$1.490   |
| TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS SO |   |         |           |
|                                     | 1 | \$990   | \$990     |
| CUAD.UNIV LISO CROQUIS 100HJ.TORRE  |   |         |           |
|                                     | 1 | \$2.490 | \$2.490   |
| BLOCK MILIMETRADO AZUL 50 H. PROART |   |         |           |
|                                     | 1 | \$2.100 | \$2.100   |
| CUADERNILLO OFICIO 7MM PROARTE      |   |         |           |
|                                     | 4 | \$320   | \$1.280   |
| ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ |   |         |           |
|                                     | 1 | \$890   | \$890     |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM-99 1/8 TORRE I  |   |         |           |
|                                     | 2 | \$2.200 | \$4.400   |
| BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.100 | \$1.100   |
| CARPETA CARTULINA COLORES FABER     |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.950 | \$1.950   |
| CUAD.COLLEGE 100HJ.CROQUIS TORRE    |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.690 | \$1.690   |
| CUADERNO COLLEGE ROSS 80 HOJAS      |   |         |           |
|                                     | 3 | \$960   | \$2.880   |
| CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON   |   |         |           |
|                                     | 8 | \$1.150 | \$9.200   |
|                                     |   | NETO    | \$ 51.855 |
|                                     |   | IVA 19% | \$ 9.855  |
|                                     |   | TOTAL   | \$ 61.710 |

